МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

        от 30 августа 2011 года          с.Никольское                           №48/10 «О»
О введении ФГОС в 1 классе.
На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от  20 мая 2011 г. № 44 «Об утверждении регионального базисного учебного плана для образовательных учреждений Воронежской области, реализующих программы общего образования, в новой редакции», приказа муниципального отдела по образованию Таловского муниципального района Воронежской области от 25.02.2010 г.    № 51 « О введении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Перейти на  ФГОС начального общего образования в МОУ Никольской СОШ в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования:

1 класс – с 1 сентября 2011 года;

2 класс – с 1 сентября 2012 года;

3 класс – с 1 сентября 2013 года;

4 класс – с 1 сентября 2014 года.

 Директор школы ______________С.В.Барабанов